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Hyvät Etelä-Karjalan Novan jäsenet 
Yhdistyksen juhlavuosi on jo täydessä käynnissä ja varsinainen juhlatilaisuus pidetään toukokuun alussa. 
Jäsenlehtemme Tähtiharrastustietoa juhlanumero on jo julkaistu verkkoversiona ja painetun version on 
tavoitteena olla valmiina ja jaettavana juhlatilaisuudessa sekä syksyn kerhokokoontumissa. 

Toimintavuoden käynnisti perinteiseen tapaan vuosikokous, jossa mm. valittiin hallitus ja päätettiin 
jäsenmaksuista. Maksuohje on tässä jäsenkirjeessä. 

Kutsu yhdistyksen 50-vuotisjuhlatilaisuuteen 
Etelä-Karjalan Novan kaikille avoin 50-vuotisjuhlatilaisuus pidetään lauantaina 11.5. klo 12–14 
Lappeenrannan pääkirjastolla monitoimitilassa Olli. Pääkirjasto on remontin vuoksi tällä hetkellä 
kauppakeskus IsoKristiinan toisessa kerroksessa. 

Tilaisuus muodostuu puheenvuoroista ja harrastusnäyttelystä. Sen avaa Novan puheenjohtaja Kai 
Hämäläinen. Kaupungin tervehdyksen tuo kulttuuri- ja liikuntalautakunnan puheenjohtaja Ville Hokkanen. 
Tilaisuuden pääpuhujana on Tuomas Savolainen aiheella "Jupiterin kuista mustan aukon kuvaan - tieni 
harrastajasta tähtitieteen ammattilaiseksi". Tämän jälkeen on vapaamuotoista harrastusnäyttelyyn 
tutustumista. 

Tilaisuutta voi seurata etänä Novan kotisivujen www.ursa.fi/yhd/nova tapahtumakalenterissa olevan linkin 
avulla. Paikan päällä on kahvitarjoilu 50 henkilölle. 

Niin tapahtumaan osallistumiseen kuin näyttelyn kokoamiseen toivotaan novalaisten aktiivista panosta, 
jotta tilaisuudesta saadaan yhdistyksemme näköinen. Harrastusnäyttelyä varten tilaan kootaan pöytiä, joille 
voi tuoda kukin omaan tähtiharrastukseensa liittyvää materiaalia. Ryhdymme rakentamaan näyttelyä klo 10 
alkaen ja näyttely puretaan klo 14 – 14:30. Näyttelyä suunnitellaan yhdessä huhtikuun 
kerhokokoontumisessa. 

Lämpimästi tervetuloa! 

Jäsenmaksut 2024 
Vuosikokouksessa päätettiin säilyttää Novan jäsenmaksut nykyisellään. Aikuis- ja perhejäsenyyden maksu 
on 15 € ja nuorisojäsenen maksu on 10 €. Suorita maksu alla olevilla tiedoilla. Jos maksat toisen henkilön 
puolesta, laita ko. henkilön eli jäsenen nimi viestikenttään. 

MAKSUOHJE: 
Saajan nimi: Etelä-Karjalan Nova ry. 
Saajan tilinumero: Etelä-Karjalan Osuuspankki FI 88 5620 0920 6650 06 
Viesti saajalle: JM2024 
Summa: 15 € (aikuiset ja perheet) tai 10 € (alle 18-vuotiaat) Eräpäivä: 31.5.2024 


